
ZARZĄDZENIE Nr 51/2014 

,g(5.11' GMINY 
	 WÓJTA GMINY W BRODACH 

w Brodach 	 z dnia 01 lipca 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2014r. i zatwierdzenia 
planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 oraz art. 249 ust. 3 i 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., 
poz.885 z póź.zm.), w związku z § 12 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 
grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz. U. z 2010r. Nr 241 poz.1616) oraz 
uchwały Nr XXXVII/249/2013 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2014 rok z późniejszymi zmianami - Wójt Gminy w Brodach zarządza co 
następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2014 rok w zakresie wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 179/2013 Wójta 
Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu 
Gminy w Brodach na 2014 rok otrzymuje nowe brzmienie: 
- "Plan finansowy wydatków budżetowych dla Urzędu Gminy w Brodach po zmianach na 2014r." 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 
y Brod 

mgr Andrzej Przygo 



N,  A 
Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 51/2014 
Data podjęcia 2014-07-01 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 Transport i łączność 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 25 931,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 931,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 25 931,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 25 931,00 

630 Turystyka 5463,00 

63095 Pozostała działalność 5 463,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 463,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 090,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 2655,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 

4430 Różne opłaty i składki 655,00 

75414 Obrona cywilna 435,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 435,00 

758 Różne rozliczenia -8 553,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 8553,00 

4810 Rezerwy -8553,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

- 15 088,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 15 088,00 

90095 Pozostała działalność 15 088,00 

4260 Zakup energii 15 088,00 

Razem: 0,00 

4

g

,1  Gminyóilj 

1 r ndrzei P 

BeSTia 
	 Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zz ,dzenia Nr 52/2014r. Wójta Gminy w Bro -h z dnia 01 lipca 2014r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2014 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg , 

Wydatki 
majątkowe 

rzecz """ 

 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go: 

dotacje na 
d 	' 	b' " an' bieżące 

; świadczenia 

fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, 
których mwo'vrao  w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3 

..,, 
~tabl ż bliala 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

. wynagrodzenia i 
składki 

wydatki związane 
z r,izaz,,,,,,,, 

statutowych 
zadać: 

na  programy 
nno,,,,ane z  

uctzwe, 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i Ii7ectwo 911 281,20 349 441,20 49 441,20 0,00 49 441,20 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 840,00 278 840,00 0,00 283 000,00 

olom Spółki wodne 5 000,00 5500,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 5000.00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 881 840,00 320 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 840,00 278 840,00 0,00 283 000,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakladu budżetowego 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000.00 5000.00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 283 000,00 

6050 VVydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 840,00 248 840,00 0,00 0,00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 3931,00 3931,00 3931,00 0,00 3931.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 3931.00 3 931,00 3931.00 0,00 3931.00 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 20 510,20 20 510,20 20 510,20 0,00 20 510,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matenalów i wyposażenia 402,16 402,16 402,16 0.00 402,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 Różne opiaty i składki 20 108,04 20 108,04 20 108,04 0,00 20 108,04 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 3 600 180,00 325 431,00 325 431,00 5000.00 320 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 274 749,00 3 274 749,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00 0,00 0,00 

6050 VVydatld Inwestycyjne jednostek budżetowych 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie wtasnych zadań inwestycyjnych I 
zakupów inwestycyjnych 

1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 060,00 1 275 000,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 385 931,00 300 931,00 300 931,00 5000.00 295 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,00 8000,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 5000.00 5000.00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 75 931,00 75 931,00 78 931,00 0,00 75 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 



Dziel Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

ringo: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go: 

dotacje na 
d 	bieżące j,r'ecz  
" an'   

świadczenia na 

"„r.,ft  
 ..Z7czn7-' 

wydatki na 
Programy 

finansowane z ,,,,z.,,, 

środków, o 
których mowaw 
art. Susi. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty . tytulu 
poręcze, i 

gwarancji 

obsruga dlugu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

; 	t  wynagrodzenia ' 
składki oraf,Inich 

wydatki związane 
z realizacją ich _ 

statutowych 
zadań; 

w ew, 
finansowane z 

wziętej, 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup uslug pozostalych 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezemry 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 68 500,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiolowych 606 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 249,00 606 249,00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 249,00 606 249,00 0.00 0,00 

60095 Pozostała działalność 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiatów i wyposażenia 16 000,00 16 000.00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 4000.00 4000,00 4000.00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2000.00 2000.00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 2000,00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 161 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 087,00 161 087,00 80 463,00 0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 80 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 624.00 80 624,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200.00 13 200,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0.00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

48 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 224,00 48 224,00 0,00 0,00 

63095 Pozostała działalność 80 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 463,00 80 463,00 80 463.00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 780,00 48 780,00 48 780,00 0,00 

6059 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 31 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 683,00 31 683,00 31 683,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 242 438,00 212 438,00 212 438,00 2000,00 210 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 222 000,00 192 000,00 192 000,00 2000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000.00 30 000,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 11 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzeczrzeczosób  fizycznych; 

wydatki na 
programy 

z 
udziałem 

środków, o ' których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

poręczeń i 
gwarancji 

"Piaty  z tytułu y 

obsługa dżigu 
inwestycje j 

zakupy 
inwestycyj no 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
Oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

nauczane 

Wydatki finansowane 
wydatki związane 
z realizacją lok 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowo, z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000.00 2 000,00 2 000,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000.00 2000.00 2000.00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

2000,00 2 000,00 2000.00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 8000.00 8000.00 5000.00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od niertichorności 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4000.00 4000,00 4000.00 0,00 4000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

4000,00 4000.00 4 000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 8000,02 8 000,00 8000.00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
VVydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

70095 Pozostała dziatalnott 20 438,00 20 438,00 20 438,00 0,00 20 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalych 20 438,00 20 438,00 20 438,00 0,00 20 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 121 207,00 121 207,00 121 207,00 5000.00 116 207,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 119 207,00 119 207,00 119 207,00 5000.00 114 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000.00 5000.00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług frozostahich 114 207,00 114 207,00 114 207,00 0,00 114 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 2000,00 2000.00 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 307 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 757,00 307 757,00 307 757,00 0,00 

72095 Pozostała działalność 307 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 757,00 307 757,00 307 757,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 759,00 248 759,00 248 759,00 0.00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 998,00 58 998,00 58 998,00 0,00 

750 Adiolnistraa publiczna 3 037 870,00 3 037 870,00 2 882 070,00 2 435 233,00 446 837,00 0,00 155 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 70 070,00 70 070,00 70 070,00 58 848,00 11 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 200,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 11 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

‚zenz osób 

 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych.
ch. 

z t goi 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

wydatki na 

Programy 
finansowane z 

udziałem  

środków, o  ' 
o  

których mowa w 
art. bunt, 1 pkt 

2 i 3 

z tytułu  
poręczeń i Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
Spółek prawa 
handlowego. 

ia i wkłkttłaadOktÓdi  ,,,,,Zennic, 

naliczane 

związane
"daaz tkli z;cja ch z re 

statutowych 
zadań; 

na prpprurp, 
finansowe., z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6448.00 8 448,00 8448,00 8 448,00 0,00 0,00 0g0 0,00 0g0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 20000 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiatów i wyposażenia 3600,00 3600,00 3600.00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 3600,00 3600.00 3000,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

0300 Zakup usług pozostałych 3042.00 3642.00 3 842.00 0,00 3642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonamej publicznej sieci 
telefonicznej. 

180,00 180.00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 131 000,00 131 000,00 6000.00 0,00 6000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 3000.00 3000.00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 3 000,00 3000.00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 745 000,00 2 745 000,00 2 743 000,00 2 336 385,00 406 615,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000.00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 775 030,00 1 775 030,00 1 775 030,00 1 775 030.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 842,00 136 842.00 136 842,00 136 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 • 0,00 0,00 0,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 323 527,00 323 527,00 323 527,00 323 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 850,00 37 850,00 37 850,00 37 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 136,00 63 136,00 63 136,00 63 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup rnatenalów i wyposażenia 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usilą] remontowych 10 000,00 ł 	10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6000.00 6000.00 6000.00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ushig pozostalych 110 248,00 114 248,00 114 248,00 0,00 114 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opiaty z tytulti zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

5 000,00 5000.00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0.00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i Składki 7367,00 7367.00 7307,00 0,00 7387.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 11 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dn,n, na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

;",':yZno:ćnit,', 

wydatki na 
programy  

finansowane z 
nd,n,e„., 

ktÓśrocdhków, o w 

ad. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytulv 
ingo=neofijii obsługa długu 

inwnntynjo  i 

zakupy 
inwestycyjneśrodków, 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

. wynagrodzenia I 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z nnni„on.i, ich 

statutowych 
zadań: 

na programy 
finansowęne 

udziałem 
o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt z 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4440 
Cl,,,dcp,iskywn,,,,a zakładowy fundusz świadczeń 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 91 800,00 91 800,00 63 000,00 40 000,00 23 000,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na mecz osób fizycznych 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 OSO 0,00 

4100 Wynagrodzenia ogencyjnopmwłzyjne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OSO 

4210 Zakup matedatów i wyposażenia 5000.00 5000.00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup ushrg pozostalych 3000.00 3000.00 3000,00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów wiedzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

30 604,00 30 604,00 16 284,00 7831.21 8352,75 0,00 14 320,00 0,00 0,013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 917,00 1 917,00 1 917,00 1 428,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Okładki na Fundusz Pracy 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 489,00 489,00 489,00 0.00 489.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75113 Wybory do Padamentu Europejskiego 28 687,00 28 687,00 14 367,00 6503.21 7863.79 0,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 320,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OSO 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 493,85 1 493,85 1 493,85 1 493,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,92 830,92 830,92 830,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 118,44 118,44 118,44 118,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4060.00 4000,00 4000.00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup rnaterialów i wyposażenia 7618.90 7618.90 7618.90 0,00 7618.90 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże Nonowe krajowe 244,89 244,89 244,89 0,00 244,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
PmedwPOżarowa 

230 590,00 221 590,00 196 155,00 39 800,00 156 355,00 0,00 25 435,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 9000.00 0,00 0.00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 8000.00 cix oslo 0.00 0.00 0,00 0.00 om 0.00 0,00 9000,00 9000.00 0,00 0,00 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 8000,00 9000.00 0,00 0,00 

Strona 5 z 11 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bietące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świświadczeniana udziałem rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 

, rooków, o 
 ' 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

"P"Y z t'', poręczeń 
gwarancji 

obsługa długo 
try,w,jyoje  i 

zakupy 
inwestypyjnp 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
Orfa wniesienie 

wkładów do 
41;44ek Pława 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją  . ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finonrowz,, ż 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

75412 Ochotnicze straże pożarne 154 155,00 154 155,00 129 155,00 39 800,00 89 355,00 0.00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczno 5000.00 5000.00 5000.00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4120 Okładki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup mateóarow i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4000.00 4000,03 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0.00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opiaty z tytułu zakupu rolug telekomunikacyjnych 
świadczonych w mchowej publicznej sieci 
telefonicznej 

2000.00 2 000,09 2000.00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata! tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

2000,00 2000.00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 4105.00 4155.00 4155.00 0,00 4155,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 700,00 700,00 700.00 0,00 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 VVydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa dhtgir publicznego 190 000,00 190 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8010 
Rozliczenia z bankami związane 	obslógą dlugu 
publicznego 

5000,08 0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8090 Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opiaty i prowizje 5000.00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów I pożyczek 

180 000,00 180 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 128 947,00 128 947,00 128 947,00 0,00 128 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 128 947,00 128 947,00 128 947,00 0,00 128 947,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 128 947.03 128 947,00 128 947,00 0,00 128 947.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 11 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

Zł go: 

dotacje na 
zadania bieżącerzecz 

świadczenia na 
osób 

 fizycznych;  

wydatki na 
programy  

finansowane z ,,,,,,„,„ 
śro,;,,,,;"1. 

których mo.wa „ 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa dlugu 
inwestycje r 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
Ord2 wniesienie 

wkładów do 
Spółek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i  
skfa.dli.,oclannich 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801 Oświata i wychowanie 2 247 800,00 2 247 800,00 110 000,00 0,00 110 000,00 2 129 800,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 592 664,00 1 592 664,00 0,00 0,00 0,00 1 592 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytońalnego lub przez osobę fizyczną 

1 592 664,00 1 592 osapo 0,00 0,00 0,00 1 592 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 288 638,00 288 638,00 0,00 0,00 0,00 288 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

278 638,00 278 638,00 0,00 0,00 0,00 278 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 168 249,00 168 249,00 40 000,00 0,00 40 000,00 128 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terylońalnego 

8000.00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2,,,.,
""  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 120 249,00 120 249,00 0,00 0,00 0,00 120 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

40 000,00 40 000,00 40 000.00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 125 249,00 125 249,00 5000.00 0,00 5000,00 . 	120 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niep 	cznej 
jednostki systemu oświaty 120 249,00 120 249,00 0,00 0,00 0,00 120 249,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

5000,00 5000.00 5000.00 0,00 9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 73 000,00 73 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6000.00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 2500000 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opiaty i składki 5000,00 9000,00 5000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 165 000,00 160 000,00 30 000,00 4000.00 26 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,60 

85111 Szpitale ogólne 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 6000,00 0,00 0,00 

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji Inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 11 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
Jednostek 

budżetowych, 

z I go: 

dotacje na 
zadania bieżące   ' 	." 

'wjad,,yczenn„,,iai,"  
r"-  --- fizycznych: 

wydatki na 
programy  

finansowane z 
udziałem 

środków, o kiói.y,„ wiciwa w  

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

"Piaty z  '''"U  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  i 

zakupy 
inwestycyj. 

w tym: 
Zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
siKeek Prawa 
handlowego. 

„ wynagrodzenia ' 
dannich skta.drici 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
cintniewycn 

zadań: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 4 000,00 4000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 155 000,00 155 000,00 25 000,00 4000,00 21 000.00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostaly. 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,80 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000.00 2000.00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000.00 0,00 13 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6000.00 6000,00 6000.00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 15 020,00 15 020,00 7020,00 0,00 7020,00 5000,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe zabezpieczenia społecznego 

3 520,00 3520.00 3520.00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, a których 
mowom art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

3000,00 3000.00 3000.00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobieraj.° niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
luto w nadmiemej wysokości 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia spoleczne 3000,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stale 3000,00 3000.00 3000.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

3000,00 3000,00 3000,00 0,09 3000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 11 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

wydatki na 
programy  

finansowane z odyiatoo., 
środków, o  

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeni 
gwarancji 

rzecz osób udziałem obsługa dogu 

jnwoejyej°  j 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
Spółek  Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane _  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

na programy 
finansowej, ° 

środków, o 
których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 18 

85295 Pozostała działalność 0000,00 0000,00 0,00 0,00 0.00 0000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytodalnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zaduś 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

5000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85395 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 191 219,00 191 219,00 129,00 0,00 129,00 0,00 191 090,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc matedalna dla uczniów 191 219,00 191 219,00 129,00 0.00 129,00 0,00 191 090,00 0,00 ,0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 188 490,00 188 490,00 0,00 0,00 0.00 0,00 188 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2800,00 2600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa wart. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiemej wysokości 

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 025 589,00 1 025 589,00 1 024 600,00 66 726,00 957 874,00 0,00 989,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 500 000,00 500 000,00 499 511,00 39 045,00 460 466,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 VVydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 489,00 489,00 0.00 0,00 0,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000.00 20 000,00 20000.00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 930,00 930,00 930,00 930,00 0.00 0.00 
, 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4100 VVynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 14 000.00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3800.00 3600.00 3600,00 3600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 515,00 515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usilą, pozostałych 460 466,00 460 466.00 460 466,00 0,00 460 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakap materiałów i vryposażenia 1000.00 1000.00 1000.00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9000.00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 11 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z lego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek  budżetowych, 

z t go: 

dotacje na 
d 	• 	bieżące rzecz  zadania 

, świadczenia na  
asala  

tjaYeanOS 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których men.. w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

.., 	, 
~taty 	6,1.16  

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa dygu 
inwestycje ł 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

"nagrodzenia i  sklan:1,cii.oadnneich 

wydatki związane 
3  realizacją tch 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane ż 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. Susi. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 1500000 15 00000 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 823,00 14 823,00 14 823,00 0,00 14 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 239 917,00 239 917,00 239 917.00 0,00 239 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matena1ów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 148 946,00 148 946,00 148 946,00 0,00 148 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 971,00 1 971,00 1 971,00 0,00 1 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90019 
Wplywy i wydatki związane zgromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 39 403,00 39 403,00 39 403.00 0,00 39 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 39 403,00 39 403,00 39 403,00 0,00 39 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 221 269,00 221 269,00 220 769,00 27 681,00 193 088,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20000.00 20 000,00 20000,00 20000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1061,00 1 061,00 1061.00 1001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4100,00 4100.00 4100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 200000 2000,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matedahow i wyposażenia 12500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 35 088,00 35 088,00 35088,00 0,00 35 088,00 000 000 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 3000,00 3000.00 3000.00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 142 500,00 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego 596 000,00 593 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 448 000,00 448 000,00 28 00000 0,00 28 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 00000 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 20000.00 20000,00 20000,00 0,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 Zakup uskig dostępu do sieci Internet 3000,00 3000,00 3000.00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w slacjonamej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0.00 0,00 0,00 

Strona 10 z 11 



• 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

zł go: 

dotacje ,, 
zadania We' 
  ' '"e  

świadczenia na 

ijcacC acrjin  
fiaJic"Wcni  

wydatki na 
Programy  

finansowane z 
,..,„,onl  

Środków,o 
któryczimoa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek  Prawa 
handlowego. 

,.,wynagrodzeniae,,,' 
aà an9a1,";-'nnS"' 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

92116 Biblioteki 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

145 000,00 145 000,00 0,90 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000.00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 585 816,00 81 310,00 8200,00 0,00 8200,00 70 000,00 3110.00 0,00 0,00 0,00 504 506,00 504 506,00 504 506,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 504 691,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 506,00 504 506,00 504 506,00 0,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 631,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 238 631,00 238 631,00 238 631,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 875,00 265 87500 265 875,00 0,00 

6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 81 125,00 8112500 8015.00 0,00 8015.00 70 000,00 3110.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 3 110,00 3110.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3110,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matedatów i wyposażenia 4015,00 4015,00 4015,00 0,00 4015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2000.00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2000.00 2000.00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 13 789 405,20 8 932 466,20 5 140 922,20 2 565 690,21 2 575 231,99 3 199 800,00 401 744,00 0,00 0,00 190 000,00 4 856 939,00 4 573 939,00 892 726,00 283 000,00 

..1r,(\WÓJT Gminy Brod.; 

a--,.ej Pr v 

Strona 11 z 11 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013

